安徽省青年创业引导资金项目申请书
（合肥高新区）

          企业名称：        （盖章）
          联系地址：
          联 系 人：
          联系电话：

年    月

申请材料真实性声明

    我公司声明：此次申请安徽省青年创业引导资金合肥高新区试点项目所提交的材料均真实有效。如有不实之处，愿负相应的法律责任，并承担由此产生的一切后果。
特此声明！

    法定代表人（签字）            企业（盖章）

                                 年   月   日

安徽省青年创业引导资金合肥高新区
试点项目申请表

一、企业（筹）基本情况
	企业名称

	申请类别及金额

	法人代表

	经营者
（或实际控制人）

	注册资本

	实收资本

	注册时间

	注册地址

	企业类型

	员工人数

二、申请人基本情况
	姓  名

	性别

	年  龄

	户籍地址

	联系电话

	人员类型
	□在校学生□毕业学生
□退役军人  □其他

	毕业院校
(退役部队)

	毕业(退役)时间

	身份证号

	就业失业登记证号

三、股东基本情况

	股东1
	股东2
	……

	姓名

	手机号码

	占股比例

	人员类型
	□在校生□毕业生
□退役军人□其他
	□在校生□毕业生
□退役军人□其他

	有效身份证件号

	毕业证书号/退役证书号

	银行开户情况
	名称
账号
	名称
账号

	个人住房
	□有      □无
	□有      □无

	个人贷款
	□有      □无
	□有      □无

	个人信用卡
	□有   张 □无
	□有   张 □无

四、企业经营情况
	经营范围

	已获贷款
	□有 贷款银行
     贷款金额
□无

	可抵押资产
	□有             □无

	最近一年所得税纳税总额
	企业所得税额
	个人所得税额

	开户银行1
（基本户）
	名称
	账号

	开户银行2
	名称
	账号

	……

	申请人签字

	法人代表
签字

	企业盖章

五、推荐意见
	人社部门或团委意见

  签字：
年   月   日

附件清单
1.企业营业执照副本/核名通知书、组织机构代码证副本、税务登记证副本、公司章程(包
  括章程修正案，历次修正案)、验资报告复印件；
2.法人代表及股东有效身份证件、户口簿、在校证明/学历学位证书/退役证明、就业失
  业登记证复印件；
3.企业、股东征信查询授权书（样式后附）；
4.贷款卡、2012、2013年财务审计报告和最近一期财务报表（附报表科目明细）；
5.企业、股东可抵押资产的相关证明材料、已有贷款合同复印件；
6.申请报告：内容应包括但不限于企业简介、发展历程、法人代表简介、股权结构及股
  东简介；项目及产品介绍、经营业绩、融资情况；申请引导资金产品类别、需求、主
  要用途等。